
ZARZĄDZENIE   NR   0151/2/2007

z dnia 9 stycznia 2007 roku

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny w sprawie wprowadzenia zmian do 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta Czerwionka – 

Leszczyny oraz wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych gminy, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0151/154/2005 z dnia 29 listopada 2005 roku Burmistrza Gminy 

i Miasta Czerwionka – Leszczyny zmienionego Zarządzeniem Nr 0151/18/2006.

        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5, art. 31, art. 33 ust.1,3 i 5 ustawy z dnia                    8 marca 1990  
roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  oraz ustawy z dnia 
22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 z późn. zm.) 

zarządzam:

§ 1
W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy i  Miasta Czerwionka – 
Leszczyny  oraz  wolne  stanowiska  kierowników  jednostek  organizacyjnych  gminy  stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 0151/154/2005               z dnia 29 listopada 2005 roku Burmistrza Gminy i 
Miasta  Czerwionka  -Leszczyny  zmienionego  Zarządzenia  Nr  0151/18/2006  §  3  otrzymuje  nowe 
następujące brzmienie:

„ § 3
Naboru na wolne stanowiska dokonuje Komisja Rekrutacyjna.
Komisja  Rekrutacyjna  każdorazowo  powoływana  jest  w  drodze  odrębnego  Zarządzenia  przez 
Burmistrza”.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


